tenementis etcetera. Et quoad tenernenta in Skyren dicunt quod

sunt eadem tenementa adquisita fuerunt tam per licenciam dominorum

feodi etcetera quam domini regis etcetera. Ideo consideratum est

quod predictus abbas eat inde sine die salvo iure regis etcetera.

Nomina iuratorum Rogerus Lasceles chivaler, Gerardus de Lound,
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Robertus Daynell', Willelmus de M., lohannes de I'leaux, Ricardus

de Sutton' 1 Robertus de Raventhorp', Robertus Hay, ilenricus Danel',

W. de Cotes, Ricardus Dryng, Stephanus Wac'.

1 CM, iii. 149-50. See also chs. no. 156, 184 and 344.
2 See ch. no. 146 n.1.
3 The rubric is repeated to this point.
4 ; 4 Rest of line blank.
5 Followed by xv struck out.

ch. no. 371
1Grant by Henry son of William de Grimston to Meaux of part of a

quarry2 in North Grimston with permission to pile up unwanted

soil whereever convenient, except on the land of Matthew de

Austwick, lying to the north.

[early 13th Century, before 1217-8]

J

çarta per guam Ilenricus filius Willelmi de Gryrneston' dedit

149	 monachis cle Melsa quamdam partem guadrarie in campo de Grymeston'./

Grymeston'

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit llenricus filius

Willelmi de Grymeston' salutem. Noverit me concesse et dedisse

et presenti carta confirmasse Deo et sancte monachis de Melsaai

fabricam ecclesie sue quarndam partem quadrarie mee in campo de

Grimeston' cum libero introitu et exitu illam videlicet partem

totam que iacet versus solem iuxta terram quam tenent Natheus de

Austwyc et Dionisia uxor eius quicquid scilicet ibidem habui

usque ad predictam terram Mathei et Dionisie. Et sciendum quad

licebit monachis ei[e]cere terram de predicta quadraria ad

qualiter partem voluerint preterquam ad partem aquilonarem super

terram videlicet predicti Mathei. llanc clonacionem feci ego

prefatis monachis in liberam et puram elemosinam sicut aliqua

elemosina liberius et quietius dan potest et teneri ut de ea
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faciant quod eis placerint absque ullo reEtejnemento et distur-

bacione mel vel heredum meorum. Et ego et heredes mei predictam

elemosinam ad opus eorundem nionachorum warantizabimus de omni

iure ad terram pertinente acquietabimus et contra omnes homines

defendemus. Hiis testibus magistro Petro de Scyreburne, canonico

Ebor', 3 Paulino de Ulffcel', P. filio Herberti etcetera.

1 It is listed with other such grants in RegJlx. fo . 48 at
Appendix A. Chs. no. 371 and 372 concern North Grimston;
for additional material on North Grimston see Reg.Mx. los.
44 and 151-151v.

2 "At North Grimston quarries of argilEceous limestone commonly
called 'cement-stone' have been largely VCH, Yorks.
ii. 378; see also cli. no. 318 n.1.

3 He became provost of Beverley in 1217 or 1218, Y.M. Fasti, i.74-5.

ch. no. 372
1	 .	 2Grant by William son of William son of Roger de Fenton to

Neaux of a place in the quarries of North Grimston in return for

a sum of money.

Emid-l3th Century (?)]

13

Carta per guam Willelmus filius Willelmi dedit monâchis de Melsa

unam placeai in quadraria tie Grymeston'.

Sciant omnes hoc scriptum visuri vel audituri quod ego Willelmus

iilius Willelmi filii Rogeri de ffecton' dedi et concessi et

presenti scripto confirmavi Deo et Beate Marie et monachis de

Melsa pro salute mea et omnium fidelium et pro pecunia quam michi

premanibus dederunt quamdam placeam scilicet in longitudine trium

rodearum et in latitudineaquilonis duarum rodearum et in

latitudine orientali xxvij pedes scilicet in quadraria de Grymeston'

ad petrani capiendam open ecciesie de Nelsa cum libero introitu

et exitu in quantum ego et Eheredes] mei warantizare] possumus

sibi et suis et open in ter[r]itorio de Grymeston'. Et ego et

heredes mei hanc donacionem ut liberam et puram elemosinam

nostram eisdem monachis warantizabimus. his testibus Thoma de
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ffenton, lohanne filio Godefridi de Stinton', Rogero Nakefar'

etcetera.

1 It is listed with other such grants in Reg.Nx. fo. 48 at
Appendix A. See also ch. no. 371 n.1.

2 A William son of William de Fenton witnesses c. 1240-56 in
Y.M. Fasti, 1. 72-3.

ch. no. 373

Grant 1 by Nicholas Orgar of York to John the smith at Fossbridge,

his heirs and assigns except Jews and religious of land with

buildings in Fossgate at an annual rent of 20s. plus husgable of

2d., payable to the king. John is to restore and repair the

buildings when necessary at his own expense.

[1251 (?) - 1300J2

J
Ebor'

Carta per guam Nicholaus Orgar dedit lohanni fabro tcrram in

ffossegate cum omnibus edificiis ea constructis reddendo sibi

xx.to solidos annuatim.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Nicholaus Orgar de Ebor'

concessi dedi et hac presenti carta mea confirmasse lohanni ffabro

ad pontem fosse illam terram meam in ffossegate cum omnibus

edificiis in ea constructis et cum omnibus pertinenciis que iacet

in latum inter terram Willelmi de Seleby ex una parte et terram

meam iuxta pontem fosse ex altera et extendit se in longum a

regia strate de ffossegate usque ad terram Thome de Gunneys

habendam et tenendam predictam terram cum omnibus pertinenciis

libertatibus et aysiamentis suis predicto lohanni et heredibus

suis vel assignatis exceptis ludeis et viris religiosis de me et

heredibus meis in feodo et hereditate libere, quiete, integre et

in pace reddendo inde annuatim michi et heredibus meis viginti

solidos sterlingorum ad duos terminos scilicet decem solidos ad

Pentecosten et decem solidos ad festum Sancti Martini in Hieme et

149v husgabulum domino rege scilicet duos denarios pro omni servicio/
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consuetudine et exaccione seculari. Sciendum vero quod predictus

lohannes et heredes sui vel assignati exceptis ludeis et viris

religiosis domos in predicta terra edificata honorifice sustinebunt

et cum opus fuerit sumptibus suis propriis reparabunt et emanclaburit.

Et ego Nicholaus Orgar et heredes mei predictam terram cuin edificiis

et omnibus pertinenciis suis preclicto lohanni et heredibus suis

vel assignatis exceptis ludeis et viris religiosis per predictam

firmam et husgabulum sicut predictum est contra omnes gentes

warantizabi.mus acquietabimus et defendemus imperpetuum. Et ad

maiorem huius concessionis et confirmacionis securitatem presentem

cartam sigilli mel impressione corroboravi. his testibus Thoma

de Rolyngi', lohanne de Seleby, Andree fratre eius etcetera.

Chs. no. 373-395 concern York; for additional material on York
see Reg.Mx. fo. 44v.

2 Many of these York charters are witnessed by mayors and
bailiffs of the city. A John de Selby, who witnesses below,
was mayor of York six times between 1251 and 1271 inclusive,
York Year Book, p. 36, so the present charter may date from
that time. It certainly dates no later than 1300, see ch.
no. 374.

ch. no. 374

Grant by John the smith at Fossbridge to Richard de Scoreby of

Fossgate of the above-mentioned property in Fossgate together

with a vacant lot between it and the river. Richard is to render

annually one rose to John, 20s. to the heirs of Nicholas Orgar,

2d. husgable to the king and - in respect of the vacant lot - 3s.

to John son of Peter the cooper.

[1280-1300]

13

Carta per guam lohannes faber dedit Ricardo de Scorby totam terram

suam in Fossegate cum edificiis in ea constructis guam tenuit de

Nicholao Orger.

Sciant presentes et futuri quod ego lohannes faber ad pontem ffosse
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concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo de

Scorby de ffossegate totam illam terram meam cum edificiis in ea

constructis quam tenui in feodo et hereditate de Nicholao Orger'

in ffossegate sicut iacet in latitudine inter terram quondam

%iillelmi de Seleby ex una parte et terram lohannis fuji Petri le

cuper ex altera parte et in longitudine a regia strata de ffosse-

gate usque ad terram quondam Thome de Gunneys. Item dedi et

concessi predicto Ricardo illam vacuam placeam terre quam tenui

in feodo de lohanne filio Petri le cuper sicut iacet in latitudine

inter predictam terram et ripam de Fosse et in longitudine a domo

coopertaturibus et poste domus eiusdem lohannis versus stratam

usque ad murum cirie quondam Thome de Gunneys tenendas et habendas

predictas terras cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysiamentis

suis predicto Ricardo et heredibus suis vel assignatis libere,

quiete, integre et hereditate imperpetuum sine aliquo retenemento

reddendo inde annuatim michi et heredibus meis unam rosam tempore

rosarum et heredibus Nicholai Orger vel eorum assignatis viginti

solidos videlicet decem solidos ad festum Sancti Martini in flyeme

et decem solidos ad 2 Pentecosten et housgabell' domino regi vide-

licet duos denarios et predicto lohanni filio Petri le cuper et

heredibus suis vel assignatis 3 tres solidos annuatim pro predicta

vacua placea terre ad predictos terminos pro omni servicio

seculari exaccione et demanda. Et ego lohannes et heredes mei

predictas terras cum edificiis libertatibus pertinenciis et

aisiamentis omnibus predicto Ricardo et heredibus vel assignatis

suis per predicta servicia contra omnes gentes warantizabimus

acquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium

presentem cartam sigilli mei impressione roboravi.	 h is testibus
1.

lohanne Sampson t tune Maiore Ebor', Nicholao de Seleby, Petro

de Sandton' et Willelmo S., tune ballivis Ebor' etcetera.

1 He was mayor seven times between 1280 and 1300 but not during
the years 1286 and 1289 for Nicholas de Selby (the next witness)
was mayor then, York Year Book, p. 36. See also ch. no. 375.

2 Followed by festum expunged.
3 Followed by one obliterated word, then solidos videlicet decem

solidos expunged.
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ch. no. 375
1Grant by William de Scoreby to Adam de Nottingham and his wife

Cecilia of a messuage in Fossgate and an annual rent of 4s. from

another messua,e. On the death of its present holder - Christiana

de Scoreby, widow of Richard de Scoreby - Adam and Cecilia will

receive the second messuage. They will also perform necessary

services to the chief lord of the fee in respect of both messuages.

York, 28 March 1317.

113

Carta per guam Willelmus de Scorby concessit Ade de Notyngham et

Cecilie uxori sue unum mesuagium iii Fossegate.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint

Willelmus de Scorby salutem in Domino. Noveritis me concessisse

confirmasse et pro me et heredibus meis quietumclamasse Ade de

150 Notyngham et Cecilie uxori eius heredibus et/ assignatis suis unum

mesuagium cum edificiis et aliis pertinenciis suis in ffossegate

in Ebor' iacens a regio strata ante usque gardinum fratrum de

Monte Carmel' 2 retro in longitudine et •latitudine inter mesuagia

lohannis de Ilaxby ex una rte et Roberti de Schakelok ex altera.

Preterea concessi et confirmavi et pro me et heredibus meis quiet-

umclamavi predictis Ade et Cecilie heredibus et assignatis suis

quatuor solidatas redciitus exeuntem de uno mesuagio iacente in

longitudine a regia strata ante usque terram lohannis Osmund' retro

et in latitudine inter mesuagia Thome de Porneby cx parte una et

lohannis Cokerell' ex parte altera que quiclem mesuagia [sic]

Christiana de Scorby quondam uxor icardi de Scorby tenet ad

terminum vite sue et que mesuaium et redditus post decessum

ipsius Christiane michi et heredibus meis revertere debeat predictis

Ade et Cecilie heredibus et assignatis suis remaneat imperpetuum

tenendum et habendum predictis Ade et Cecilie heredibus et

assignatis suis predicta mesuagium et redditus libere, quiete,

pacifice cum edificiis, libertatibus, aysiamentis et omnibus

aliis proficiis ad predictum tenementum pertinentibus de capitali
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domino feodi illius per servicia inde debita et consueta. Et

ego vero predictus Willelmus et heredes mei prcdicta tenementum

et redditus cum edificiis et aliis pertinenciis suis ut predicitur

contra omnes homines warantizabimus et defendemus imperpetuum.

In cuius rei testimonium presenti scripto feoffamenti sigillum

meum ap-iosui. Hiis testibus Thoma de Alwarthorp tunc ballivo

civitatis Ebor', Thoma de ilorneby, Hugone de Skelton', lohanne

Osmund etcetera. Datum apud Ebor' die Lune proxima post festum

Annunciacionis Beate Narie anno regni regis E[dwardi] fuji regis

Edwardi decimo.

1 See chs. no. 373 and 374.
2 The Carmelite (or White) Friars of York had their permanent

abode in a messuage bounded by Stonebow Lane on the north,
the Foss river on the south, Marsh Lane (now l9st; near Ilungate)
on the west and Fossgate on the east, VCH, Yorks. iii. 291-3.

ch. no. 376

Grant by Adam de Nottingham, clerk of Aberford, to William de

Cottingwith of York and his wife ilawisia of the above-mentioned

messuage in Fossgate, William and Hawisia are to perform

necessary services to the chief lords of the fee.

York, 6 September 1323.

1113
Carta per [guam] Adam de Notyngham dedit Willelmo de Cotynghwith

mesuagium cum edificiis in ffossegate Ebor'.

Sciant presentes et futuri quod ego Adam de Notyngham de Aberford

clericus dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Willelmo de Cotynghwith civi Ebor' et Hawisie uxori eius totum

illud mesuagium meum cum omnibus edificiis et pertinenciis suis

in Fossegate in Ebor' prout iacet in latitudine cx ex [sic] parte

anteriori versus stratam inter terram quondam Roberti Skakelok

ex una parte et terram lohannis de Haxeby capellani ex altera

et ex parte interiori inter terram dicti domini lohannis de Haxeby

ex una parte et aquam de ffosse ex altera. Et in longitudine a
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regia strata de ffos3egate ante usque ad terram fratrum de Monte

Carmeli retro et eciam a terre quondam dicti Roberti Skakelok

usque ad terram eorundem fratrum de Monte Carmeli tenendum et

hebendum totum predictum mesuagium cmii omnibus edificiis, pertin-

enciis, libertatibus, commoditatibus et aysiamentis suis universis

et singulis predictis Willelmo et Hawisie heredibus et assignatis

suis de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita

et consueta, libere, quiete, integre, bene et in pace sine aliquo

retenemento imperpetuum. Et ego predictus Adam et heredes mei

totum predictum mesuagium cum omnibus edificiis, pertinenciis,

libertatibus, comnioditatibus, et aysiamentis suis universis et

singulis ut predictum est predictis Willelmo et Hawisie heredibus

et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et

150v imperpetuum/ defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti

carte sigillum meum apposui. his testibus Nicholao de Langton

tune maiore civitatis Ebor', Nicholao Fouk, [Roberto] 1 del Wald

etcetera. Data apud Ebor' die Martis proxima ante festum

Nativitatis Beate Marie Virginis anno Domini millesimo ccc.o

vicesimo tercio et regni regis Edwardi filii regis E[dwardi]

septimodecimo.

1 See ch. no. 383

ch. no. 377

Grant by John Orgar son of Nicholas Orgar of York to John de

Frodingham the cooper of property in Fossegate at an annual rent

of 18s. plus appropriate husgable, payable to the king. John the

cooper may neither destroy nor remove any building but must repair

and restore all when necessary and also maintain a barrier against

the river at his own expense. However, should he lose this land

by defect of John Orgars warranty, all such expenses, as

approved by the view of lawful neighbours, shall be restored to him.

[second half of 13th Century]

V
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Carta per guam Johannes Orgar dedit lohanni de ffredyngham totam

terram cum edificiis in ffossegate.

Noverint universi presentem cartam visuri vel audituri quod ego

lohannes Orgar filius Nicholai Orgar civis Ebor' dedi concessi

et hac presenti carta cyrographata confirmavi lohanni de

ufredyngham le cuper et heredibus suis vel suis assignatis totam

illam terram meam cum omnibus edificiis et pertinenciis suis in

ffossegate que iacet propinquior ponti Fosse inter eundem pontem

et terram quam lohannes ffaber tenet de me feodo que quidem terra

habet in ].atitudine inter terram eiusdem Johannis ffabri et

predictum pontem versus regiam stratam xxx et octo pedes plenarie

et in medlo versus terram et gardium Thome de Gunneys xv pedes et

retro ubi abuttat super curtem et murum gardini eiusdem TEhome] de

Gunneys inter ripam ffosse et divisas positas inter eandem terram

et terram prefati lohannis ffabri xiij pedes integros et habet in

longitudine a regia strata de ffossegate usque ad murum gardini

predicti Thome de Gunneys decies viginti et unum pedes tenendum

et habendum sibi et heredibus suis sive suis assignatis de me et

heredibus meis in Leodo et hereditate libere, quiete et integre

sine aliquo retenemento imperpetuum reddendo inde annuatim michi

et heredibus meis decem et octo solidos ster sterlingorum [sic] ad

duos terminos medietatem scilicet ad Pentecosten et medietatem ad

festum Sancti Nartini in ilieme et husgabulum domino regi quantum

pertinet ad eandem terrain pro omni seculari servicio Let] exaccione.

Ego vero dictus lohannes Orgar et heredes mel totam prescriptam

terram cum tota prenominata latitudine et longitudine sua et cum

omnibus pertinenciis edificiis et aisiamentis suis prefato

lohanni le cuper et heredibus suis vel suis assignatis sicut

predictum est per predictam firmam et per predictum husgabulum

contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et de omnibus

demandis defendemus imperpetuum. Ita videlicet quod non licebit

eidem lohanni le cuper nec heredibus vel assignatis suis aliqua

edificia de predicta tenementa asportare vel deteriorare set omnia1
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edificia in predicta terra inventa in in [sic] inicio huius

convencionis in adeo bono statu vel meliori sustinere et cum opus

fuerit emendare sumptibus suis quo ea receperunt similiter et

paliceum ligneum inter ripani Fosse et terram predictam levatum

et matLriam inter terrain lohannis ffaber et predictam terram suam

constructam custis suis sustinebunt et CUffi OPUS fuerit competenter

facient reperari predictam terram et curtem suam versus aquato

ffosse in quantum poterint racionabiliter dilatando ita scilicet

quod si idem lohannes le cuper et heredes sui vel sui assignati

aliqua edificia in prefata terra sumptibus suis fecerint levari

vel aliquas expensas ad melioracionem eiusdem terre posuerint et

aliquo casu pro defectu warancie mel vel meorum eandem terram

amiserint omnes sumptus et omnes expensas quos vel quas in eadem

151	 terra posuerint per visum legalium vicinorum restituentur eisdem./

In cuius rei testimonium tam ego dictus lohannes Orgar pro me et

meis heredibus quam dictus lohannes le couper pro se et heredibus

suis vel suis assignatis presenti carte cyrographate sigilla

nostra huic inde apposuimus. his testibus Ade le Cerf2 tune

maiore Ebor', Ptro Noel, Roberto Blund et Roberto de Mikkelgate

tune ballivis eiusdem, lohanne Damysell' etcetera.

1 Followed by predicta expunged.
2 "twice mayor at least", VCH, City of York, P. 45, in 1259 and

1270, York Year Book, p. 36, he also appears in Cal.Close Rolls,
1256-9, p. 420. See also ch. no. 373.

ch. no. 378

Grant by John son of Peter the cooper to William de Riccall of

property at Fossbridge at an annual rent of 12s. plus aipropriate

husgable, payable to the king. William may neither spoil the land

nor destroy the buildings and if ever he or his heirs wish to

sell them, John and his heirs shall have first refusal.

[1280-1300] 1

vi
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Carta per guam lohannes filius le coweper dedit Willelmo de

Rychall' totam terram suam ad pontem de ffosse.

Omnibus Christi fidelibus hanc cartam cyrographatam visuris vel

audituris lohannes filius Petri le cuper eternam in Domino salutem.

Noveritis me concesse dedisse et hac presenti carta mea cnnfirmasse

Willelmo de Richale illam terram meam cum edificiis superedificatis

ad pontem Idet ffosse sicut iacet in latitudine inter terram quam

Willelmus le cutiler tenet de eodem tohanne ex una parte et aquam

de ifosse ex altera et continet in longitudine a regia strata de

ffossegate ante quater viginti et quatuordecim pedes usque ad

terram Ricardi de Scorby retro tenendam et habendam predictam

terram cum omnibus ertinenciis libertatibus et aysiamentis suis

predicto Willelmo et heredibus suis et suis assignatis de me et

heredibus meis ye]. assignatis in feodo et hereditate, libere,

quiete, integre, bene et in pace sine aliquo retenemento imperpet-

uum reddendo inde annuatim niichi et heredibus meis ye]. assignatis

duodecim solidos argenti ad duos anni terminos scilicet medietatem

ad festum Sancti 1artini in Hyeme et medietatem ad Pentecosten et

husgabe].luin domino regi quantum pertinet pro omni servicio

seculari exaccione consuetudine et demanda michi et heredibus meis -

ye]. assignatis pertinente. Nec licebit predicto Willelmo heredibus

suis aut assignatis predictam terram spoliare nec predicta edificia.

sinere perire unde predicta firma annua possit a me aut heredibus

meis ye]. assignatis elongari et si predictus Willelmus et sui

prenominati aliquo tempore voluerint ius suum in eadem terxa

alicui vendere ego et heredes mei aut assignati mei erimus propin-

quiores pre omnibus aliis. Et ego dictus lohannes et 2 heredes mei

aut assignati predictam terram cum edificiis superedificatis et

omnibus pertinenciis et aysiamentis suis ut supradictum est

predicto Willelmo et heredibus suis et assignatis suis per

predicta servicia contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus

et imperpetuum defendemus. In cuius rei tostimonium sigillum

meum et sigillum dicti Willelmi presenti carte cyrographate mutuo

sunt appensa. Iliis testibus lohanne Sampson tunc maiore Ebor',

N[icholao] de S[eleby] 3 etcetera.
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1 Dated by the appearance of John Sampson as a witness, see
ch. no. 374 n.1.

2 Written above aut expunged.
3 See ch. no. 374.

ch. no. 379

Grant by John son of Peter the cooper to William de RiccaLl. of

York and his wife Alice of land and buildings in Fossgate, rendering

annually one rose to John, lls.4d. to Stephen del Bouwe, Gs.8d. to

Adam de Bolingbroke and appropriate husgable to the king.

York, 8 June 1285.

vii

Carta per guam lohannes filius Petri le couper dedit Willelmo de

Richall' et Alicie uxori sue totam terram suam cum edificiis in

Fossegate.

Omnibus Christi fidelibus presentem cartam visuris vel audituris

lohannes filius Petri le cuper de Ebor' eternam in Domino salutem.

Noveritis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea

confirmasse Willelmo de Richale de Ebor' et Alicie uxori eius

totam terram meam cum edificiis et pertinenciis in ffossegEat]e

iuxta pontem de ffosse sicut iacet in latitudine inter terram

Ricardi de Scorby ex una parte et aquam de ffosse ex altera et in

151v longitudine a regia strata! de ffossegate ante usque ad terram

predicti Ricardi de Scorby retro tenendam et habendam totam

predictam terram cum omnibus edificiis libertatibus et aysiamentis

suis predictis Willelmus et Alicia et eorum heredibus et assignatis

quibuscumque cle me et heredibus meis libere, quiete, integre,

pacifice et hereditarie imperpetuum sine aliquo retenemento reddendo

inde annuatim michi et heredibus meis unam rosam ad Natalis Beati

lohannis Baptiste et Stephano del Bouwe et heredibus suis undecim

solidos et quatuor denarios argenti medietatem ad festum Sancti

Martini in Hyeme et medietatem ad Pentecosten et dimidiam marcam

Ade de Bolyngbrok et heredibus suis ad predictos termonos et

husgabellum domino regi quantum pertinet pro omni servicio seculari
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exaccione consuetudine et demanda ita quod nec ego lohannes nec

heredes mei nec aliquis per nos vel nomine nostro in predicta
terra nec in aliqua sui parte aliquod ius vel clameum preter

predictam rosam annuatim exigere habere vel vendicare poterimus im-

perpetuum. Ego vero predictus lohannes et heredes mei totam

predictam terram cum suis pertinenciis et edificiis ut predictum

est predictus Willelmus et Alicie et eorum heredibus et assignatis

quibuscumque pro predicto servicio contra oinnes Christianos et

ludeos warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defenclemus.

In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui.
Actum et datum apud 1 Ebor' in festo Sancti Willelmi archiepiscopi
anno Domini millesimo cc.mo octogesimo quinto. 11 iis testibus
lohanne Sampson tune maiore Ebor', Rogero cle Bouvill', lacobo de

Lissyngton' et Willelmo Sleycht' tune abllivis Ebor', Rogero de

Carletona, Stephano de Bouwe etcetera.

1 Expunged.

ch. no. 380
Quittance by William de Ricca].l to Richard cle Scoreby of all

claim to his tenement in Fossgate which adjoins that of William.
£ 1280-1300] 1

viii

Carta per guam Willelmus de Richall remisit Ricardo cle Scorby

totum clameum suum in tenemento dicti Ricardi.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit

Willelmus de Richale de Ebor' salutem in Domino. Noveritis me

remisisse relaxase et omnino de me et heredibus meis imperpetuum

quietumclamasse Ricardo de Scorby et heredibus suis totum ius et

clameum quod habeo habui seu aliquo modo habere potero seu potui

in toto illoteimento predicti Ricardi in ffossegate in Ebor'

prout iacet et abuttat super tenementum meum in ffossegate usque

tenementum fratrum de Monte Carmeli in longitudine et latitudine

et tenemento predicti Ricardi usque aquam de ffosse ita quod nec
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ego dictus Willelmus nec heredes mei nec aliquis alius nomine

nostro aliquid in predictis tenementis vel in aliqua parte eorunclem

exigere vel vendicare poterimus set imperpetuum simus exclusi per

presentes. In cuius rei testimonium sigillum meum apposui. Hjj

testibus lohanne Sampson tunc maiore Ebor, Nicholao de Selby

etcetera.

1 See ch. no. 378 n.1.

ch. no. 381

Grant by William de Cottingwith son of Benedict de Cottingwith to

his father and Margaret de Catton of one messuage in Fossgate.

Benedict and Margaret are to perform necessary services to the

chief lords of the fee.

York, 28 d une 1337.
.1xJ

Carta per guam Willelmus de Cotyngwith dedit Benedicto patri suo

unum mesuagium cum pertinenciis in Fossegate.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Cotyngwyth filius

Benedicti de Cotyngwyth civis Ebor' dedi concessi et hac presenti

carta mea confirmavi predicto Benedicto patri meo et argarete de

Catton' unum mesuagium cum pertinenciis in Fossegate in . civitate
Ebor' prout iacet in latitudine inter tenementum domini lohannis

de llaxby capellani ex parte una et tenementum Henrici de Belton'

152	 tunc/ maioris vicitatis Ebor' ex altera et in latitudine a regia

strata ante usque ad domum fratrum Carmeli retro tenendum et

habendum totum predictum mesuagium cum suis pertinenciis preclictis
Benedicto et Martarete [sic] heredibus vel assignatis suis bene

et in pace de capitalibus dominis feodi illius per servicis inde

debita et consueta. Et ego vero predictus Willelmus et heredes

mei totum predictum mesuagium cum suis pertinenciis predictis

Benedicto patri meo et Nargarete heredibus vel assignatis suis

contra omnes homines warantizabimus et defenciemus imperpetuum.

In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillu meum a posui.

594

lliis testibus Henrico de Belton' tune maiore civitatis Ebor',

lohanne de Bristoll', lohanne Caperon', Wilielmo de Schi.reburne

tune bailivis eiusdem civitatis etcetera. Datum Ebor' die Martis

in vigilia Apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi.

tercii a conquestu undecimo.

1 3C in margin; see chs. no. 382 and 383.

ch. no. 382

Grant by Robert de Bolingbroke son of Adam de Boiingbroke to Adam

de Nottingham and his wife Cecilia of an annual rent of 20s. from

a messua, e in Fossate.

York, 16 April 1319.

.1
lx

Carta per guam Robertus de Bolyngbrok dedit Ade de Notyn crham annuum

redditum xx solidos de mesuagio in ffossegate.

Sciant presentes et futuri quo.I ego Robertus de Boiyngbrok filius

Ade de BolynLbroke dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmavi Ade de Notynham et Cecilie uxori sue totum ilium

annuum reciditum viginti solidorum exeuntem de jib mesuagio in

ffossegate in Ebor' quod iacet a regia strata ante usque ardinum

fratrum de Monte Carmeii retro in longitudine et in iatitudine

inter mesuaia lohannis de Haxby ex parte una et Roberti le Meke

ex altera quod mesuagium Christiana de Skorby que fuit uxor

Ricardi de Scorby tenet ad terminum vite sue tenendum et habendum

predictis Acle Cecilie et heredibus et assignatis ipsius Ade

imperpetuum. Et ego vero predictus Robertus et heredes mei pre-

dictum annuum redditum predictis Ade de Notyngham et Cecilie uxori

sue et heredibus et assignatis ipsius Ade contra omnes gentes

warantizabimus acquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius

rei testimonium presenti carte sigill m meum 'est' appensum.

his testibus Roberto le 'leie de Ebor', lohanne le Pulter, T.

le Wadester etcetera. Datum apud Ebo 	 sextodecimo die Aprilis

595

anno Domini millesimo ccc.o decimo nono et anno regni regis

Edwardi filii regis Edwardi duodecimo.

1 Al in margin; see chs. no. 381 and 383.

ch. no. 383

Quittance by Adam de Nottingham to William de Cottingwith and

his wife Hawisiaof all claim to a messuae with buildings in

Fossgate.

York, 11 September 1323.

1
x

Carta per guam Adam de Notyngham remisit Willelmo de Cotyngwith

totum clameum guod habuit in toto uno mesuagio in ffossegate.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Adam de Notyngham de

Aberford clericus salutem in Domino sempiternam. Noveritis me pro

me et heredibus meis remisisse relaxasse et omnino de me et

heredibus meis imperpetuum quietumclamasse Willelmo de Cottyngwith

civi Ebor' et Hawisie uxori eius heredibus et assignatis suis

totum ius et clameum que unquam habui vel aliquo modo habere potui

seu potero in toto jib mesuagio cum omnibus eclificiis et

pertinenciis suis in ffossegate in Ebor' prout iacet in latitudine

ex parte anteriori versus stratam inter terrain quondam Roberti

Skakelok cx una parte et terram domini lohannis de Haxeby capell-.

ani ex altera et ex parte interiori inter terram dicti domini

lohannis de Haxeby ex una parte et aquam 'ce' ffosse ex altera et

in longitudine a regia strata de ffossegate ante usque ad terram

fratrum de Monte Carmeli retro et eciam a terra quondam dicti

152v Roberti Skaklock usque ad terram eorundem fratrum de Monte Carmeli/

ita quod nec ego predictus Adam nec heredes mei nec aliquis per

nos seu nomine nostro aliquid iuris vel clamei in predicto

mesuagio cum pertinenciis suis exigere vel vendicare habere vel

movere poterimus vel potent imperpetuum. In cuius rei testimonium

huic presenti scripto sigilium ineum apposui. his testibus

Nicholao de Langton' tunc maio]re civitatis Ebor', Nicholao Fouk,
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Roberto cle \lald, Roberto de !'iolseby ballivis civitatis predicte,

Thoma Durant etcetera. Datum apud Ebor' die Sabbati proxima post

festum Nativitatis Beate Narie Virginia anno Domini millesimo

ccc.o xx.mo tercio et regni regis E[dwardi] fuji regis E[dwardi]

septimo decimo.

1 B2 in margin; see cha. no. 381 and 382.

ch. no. 384

Quittance by Alexander de Cottingwith to William de Cottingwith

and his wife Hawisia of all claim to land with a stable having

access to the Foss near his land in Fossgate.

York, 7 October 1330.

xii

Carta per quam Alexander de Cotyngwith capellanus remisit Willelmo

de Cotyngwith totum clameum quod habuit in quadam domo in mesuagio

in ffossegate.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Alexander de Cottyngwith

capellanus salutem in Domino. Noveritis me remississe relaxasse et

omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quietumclamasse

Willelmo de Cottyngwith civi Ebor' llawisie uxori eiusdem heredibus

et assignatis suis omnem ius et clameum quod habeo vel habui

vel habere potui in illa terra et in quadam domo superedificiata

que vocatu stabulum cum quodam introitu ad aquam de ffosse iuxta

terram meam in ffossegate in Ebor' super ripain de ffosse retro

quam habui ex dono Roberti de Catton' unius coheredis Roberti Meke

quondam civis Ebor' ita videlicet quod nec ego dictus Alexander nec

aliquis per me nomine meo aliquod iuris vel clamei in predicta

terra et domo que vocatur stabulum et predicto introitu ad aquam

de ffosse ut predictum est de cetero exigere vel vendicare potero

sive poterimus quoquomodo in futurum. In cuius rei testimonium

huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus

Nicholao de Langton' tune maiore Ebor', Willelmo de 13., lohanne

de Moreby et lohanne de Catton' tune ballivis Ebor' etcetera.
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Datum Ebor' die Dominica proxima ante festum Sancti Dyonisli anno

Domini millesimoccc.o tricesimo.

ch. no. 385

Quittance by Nicholas called "le Lecestre" of Ripon, dwelling

in York, and his wife helen to William de Cottingwith and his wife

Hawisia of all claim to the above mentioned land and stable.

York, 28 September 1330.

xiij

Carta per guam Nicholaus de Leycestrie remisit Willelmo de

Cotynwith totum clameum guod hahuit in quadam clomo in mesuagio

in ffosseate.

Otinibus hoc scriptum visuris vel audituris Nicholaus dictus le

Lecestre de Ripon' manens in Ebor' et helena uxor eius salutem in

Domino sempiternam. Noveritis nos unanimi assensu et consensu

pro nobis et heredibus nostris remisisse relaxasse et omnimodo

de nobis et heredibus nostris imperpetuum quietumclamasse Willelmo

de Cottyngwith civi Dbor' et Hawisie uxori eius heredibus et

assinatis suis totum ius et clameum que uncquam habuimus vel

aliquo modo habere potuimus seu poterimus in quadam doino eorundem

Willelmi et Hawisie que vocatur stabulum cum quodam introitu de

dicto stabulo ad aquam de ffosse prout iacet in latitudine ihter

terram nostram ex una parte et terram dictorum Willelmi et llawisie

ex altera ita quod nec nos predicti Nicholaus ct Elena nec heredes

nostri nec aliquis per nos seu nomine nostro aliquid iuris vel

clamei in predicto stabulo cum introitu versus aquam de ffosse cum

pertinenciis suis exigere vel vendicare habere vel movere poterimus

vel potent imperpetuum set ab omni accione perpetuis temporibus

simus exclusi per hoc scriptum. Et nos predicti Nicholaus et Elena

153 et heredes/ nostri predictum stabulum cum introitu versus aquam

de ffosse cum omntbus pertinenciis suis ut predictum est 'prefatis'

Willelmo et Hawisie heredibus et assignatis suis contra omnes

,entes warantizabiinus et imperpetuum defendemus. In cuius rei

testimonium presenti scripto sigilla nostra apposuimus. Hi1

598

testibus Nicholao de Langton' tunc maiore Ebor', Johanne de

Setryngton' et Thoma le Mareschall' tune ballivis civitatis

predicte etcetera. Datum apud Ebor' die Veneris proxima ante
festum Sancti 1.lichaelis Archangeli anno Domini millesirno ccc.o

tricesimo et regni regis E[dwardi] tercii post conquestu quarto.

ch. no. 386

Quittance by John de Haxby of York, chaplain, to William de

Cottingwith of all claim to the post upon the corner of William's
messuaje in Fossgate, except for a right to build a lodging there.

York, 21 May 1324.

xliij
Carta per guam lohannes de Ilaxby capellanus remisit Willelmo de

Cotyngwith toturn clameum quod habuit in toto poste super cornerium

mesuagii dicti Willelmi.

Omnibus hoc scriptum cirographatum visuris vel audituris lohannes

de llaxby de Ebor' capellanus eternam in Domino salutem. Noveritis

me concessisse remississe relaxasse et omnino pro me et heredibus

meis imperpetuum quietumclarnasse Willelmo de Cotyngwith civi Ebor'

heredibus et assignatis suis totum ius et clamium quod uncquam

habui vel aliquo modo habere potui seu potero in toto j ib poste

in tenemento eiusdem Wilielmi super cornerium versus regiam stratam
de ffossegate edificatus et constructus salvo mihi hereclibus et

assignatis meis quod ego heredes et assignati mel possimus unum

hostium super dictum postem pro voluntate nostra pendere et
edificare sine contradiccione dicti Wilielmi heredum et assignat-

orum suorum et quorumcumque aliorum ita quod nec ego bohannes

supradictus nec heredes mei nec aliquis per nos vel nomine nostro

in toto predicto poste aliquid iuris vel clamei de cetero exigere

vel vendicare poterimus in futurum salvo semper michi heredibus

et assignatis meis quod ego heredes et assignati mel possimus

dictum hostium super dictum postem pendere et edificare pro

voluntate nostra ut predictum est. In cuius rei testimonium

sigillum meum et sigillum dicti Willelmi presentibus scriptis
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cyrographatis alternatim sunt appensa. his testibus Nicholao de

Langton' tune maiore Ebor', lohanne de Come, Nigello de N.,

Ricardo de B., tune ballivis eiusdem etcetera. Datum Ebor' die

Lune proxima ante festum Ascensionis Domini anno eiusdemmillesimo

ccc.mo vicesimo quarto et regni regis Edwardi fuji regis

E[dwardi] decimo septirno.

ch. no. 387

Agreement made between William de Cottingwith and John de Haxby

chaplain, whereby John permits William to make a lead gutter,

sixteen feet long, between their houses in Fossegate as far as the

Fosse.

York, 2 February 1345.

xv

Scriptum cyrographatum inter Willelmum de Cotyngwith et lohannem

de Haxby capellanum de guttera in tenementa sua.

Ceste endenture temoigne qe le Dymaigne en la feste de la

Purification de Notre Dame lan du regne le roy E[douard] filz le

roy E[douard] xix.me ensi est aconvenu perentre savoir lohan de

Haxby dune parte et William de Cotyngwith de autre parte cest a

savoir qe le dit lohan graunt pur luy ses heirs et ses assignes qe

le dit William puy se lever perentre les mesons du dit lohan et

Willyam in ffossegate une gutere de plumb de xvj peez de longue

gisant sur son meresme [sic] demene et descendaunt en le jardyne